I

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

От 02.08.2022 г. Усть-Илимск № 117

О работе территориальной психолого-медико-педагогической комиссии
в 2022-2023 учебном году

В целях подготовки рекомендаций по оказанию несовершеннолетним с
ограниченными возможностями здоровья и (или) отклонениями в поведении психолого-
медико-педагогической помощи и организации дальнейшего обучения и воспитания
несовершеннолетних, руководствуясь «Положением о психолого-медико-педагогической
комиссии муниципального образования «Усть-Илимский район», утвержденным
приказом Отдела образования Администрации муниципального образования «Усть-
Илимский район» от 10.09.2014 года № 96 , руководствуясь п.62.2 Положения об Отделе
образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»
(далее - Отдел образования),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав территориальной психолого-медико-педагогической
комиссии (далее - ТПМПК) по дошкольным образовательным учреждениям:

Руководитель ТПМПК - Князева Надежда Николаевна, методист Отдела
образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский
район»;
Педагог-психолог ТПМПК - Одоева Наталья Борисовна, педагог-психолог
МДОУ «Журавушка»;
Врач-психиатр ТПМПК - Шейко Надежда Ивановна, детский врач-психиатр
диспансерного отделения Усть-Илимского филиала ОГБУЗ «Иркутский
областной психоневрологический диспансер» (по согласованию);
Учитель-логопед ТПМПК - Белянская Евгения Тимофеевна, учитель-логопед
МДОУ «Журавушка»;
Учитель-дефектолог - Онучина Елена Рашитовна, заместитель директора
ГОКУ Иркутской области «Специальная (коррекционная) школа г. Усть-
Илимска (по согласованию);
Социальный педагог ТПМПК - Князева Надежда Николаевна, методист Отдела
образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский
район».

2. Утвердить следующий состав ТПМПК по общеобразовательным учреждениям:

Руководитель ТПМПК - Князева Надежда Николаевна, методист Отдела
образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский
район»;
Врач-психиатр ТПМПК - Шейко Надежда Ивановна, детский врач-психиатр
диспансерного отделения Усть-Илимского филиала ОГБУЗ «Иркутский
областной психоневрологический диспансер» (по согласованию);

Учитель-дефектолог ТПМПК - Онучина Елена Рашитовна, заместитель
директора ГОКУ Иркутской области «Специальная (коррекционная) школа г.
Усть-Илимска» (по согласованию);
Учитель-логопед ТПМПК - Костюк Илона Николаевна, учитель-логопед МОУ
«Железнодорожная СОШ № 2»;
Социальный педагог ТПМПК - Князева Надежда Николаевна, методист Отдела
образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский
район».

3. Утвердить примерный график заседаний ТПМПК на 2022-2023 учебный год: 1 раз в
месяц; каждая третья пятница с 10.00 до 14.00 часов.
4. Опубликовать настоящий приказ на сайте Отдела образования муниципального
образования «Усть-Илимский район» (https://edu-uiraion.ru).
5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Князеву Надежду Николаевну,
методиста Отдела образования Администрации муниципального образования «Усть-
Илимский район».

Начальник
Отдела образования Т.О. Черемных

https://edu-uiraion.ru